

# GR888 ApS

Bæverdalen 7  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2016**

---

**Bjørn Guldager**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GR888 ApS  
Bæverdalen 7  
3400 Hillerød

CVR-nr: 27984665

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

GR888 ApS' hovedaktivitet er at drive konsultvirksomhed, rådgivning, undervisning, underholdning og oversættelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på kr. -20.061 og det har ikke været tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. -455.476. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabet og denne forventes reetableret i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>31.638</b>	<b>599.105</b>
Personaleomkostninger .....		-48.753	-290.856
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.115</b>	<b>308.249</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.275	-17.834
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-26.390</b>	<b>290.415</b>
Skat af årets resultat .....		6.329	-114.294
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.061</b>	<b>176.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-20.061	176.043
<b>I alt .....</b>		<b>-20.061</b>	<b>176.043</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	4.808
Andre tilgodehavender .....		2.772	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.772</b>	<b>4.808</b>
Likvide beholdninger .....		4.659	24.533
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.431</b>	<b>29.341</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.431</b>	<b>29.341</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-455.476	-459.175
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-330.476</b>	<b>-334.175</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.450	30.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		318.457	193.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	139.724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.907</b>	<b>363.516</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.907</b>	<b>363.516</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.431</b>	<b>29.341</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis